
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

щу» бр 2021 р. м. Одеса » щИиД

Провнесення змін до наказу Департаменту
освіти і науки Одеської обласної державної
адміністрації від 05.02.2021 року Ме 16/ОД
«Про затвердження паспортів
бюджетних програм на 2021 рік»

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 24 грудня 2020 року
Ме 43-МШ «Про обласний бюджет Одеської області на 2021 рік»зі змінами та

доповненнями (рішення Одеської обласної ради від 19 лютого 2021 року
Ме 107-МШ «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 грудня 2020 року
Мо 43-МШ «Про обласний бюджет Одеської області на 2021 рік»), ст.20

Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм
місцевих бюджетів тазвітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства
фінансів України від 26.08.2014 р. М» 836 «Про деякі питання запровадження
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», який

зареєстровано у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за Ле 1103/25880.

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту | наказу Департаменту освіти їі науки Одеської
обласної державної адміністрації від 05.02.2021 року Ле 16/ОД «Про затвердження
паспортів бюджетних програм на 2021 рік» затвердивши У новій редакції

паспорти бюджетних програм на 2021 рік за кодами програмної класифікації

видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додаються:
7 - КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти»- 26 960 906,00 грн.;



о - КПКВК 0611035 «Надання загальної середньої освіти навчально-
рейбілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами,
зумовленими складними порушеннями розвитку»- 198 385 676,00 грн.;

- КПКВК 0611022 «Надання загальної середньої освіти спеціальними
закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного
та/або розумового розвитку»- 61 344 742,00 грн.;

- КПКВК 0611025 «Надання загальної середньої освіти навчально-
реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами,
зумовленими складними порушеннями розвитку»- 161 850 328,00 грн.;

- КПКВК 0611101 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищоїосвіти за
рахунок коштів місцевого бюджету» - 289 079 024,00 грн.;

-КПКВК 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» -
5 784 506,00 грн.;

-  КПКВК 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету - 465 227 491,00 грн.;

-  КПКВК 0611092 «Підготовка кадрів закладами професійної
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок освітньої
субвенції - 71 211 137,00 грн.

2. Затвердити паспорти бюджетних програм на 202! рік згідно додатку 3

«Розподіл видатків обласного бюджету на 2021 рік» до рішення обласної ради від
24 грудня 2020 року Ле 43-МПІ «Про обласний бюджет Одеської області на 2021
рік»зі змінами та доповненнями Департаменту освіти і науки Одеської обласної
державної адміністрації за кодами програмної класифікації видатків та
кредитування місцевих бюджетів, що додаються:

-КПКВК 0611104 « Підготовка кадрів закладами фахової передвищоїосвіти за
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що
мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів
України у попередньому бюджетному періоді)» - 600 793,00 грн.;

- КПКВК 0611094 «Підготовка кадрів закладами професійної 9 професійно-
технічної) освіти та іншими закладами за рахунок залишку коштів за освітньою
субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове призначення, виділених
відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередньому бюджетному
періоді)»- 19 855 278,00 грн.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Олександр ЛОНЧАК


